
Informace MěÚ Bělčice k letošní 

bělčické pouti 
 

MěÚ Bělčice se v důsledku dříve vyhlášeného 

nouzového stavu a následných nařízení vlády ČR 

rozhodl neorganizovat tradiční pouťovou akci, která 

vždy probíhá ve večerních hodinách na místě pod 

lípami „U třech křížů”. Nařízená hygienická opatření 

nejsme schopni v současné době zajistit v dostatečné 

míře.  

Děkujeme za pochopení. 

Probíhat budou menší doprovodné akce: 

Sobota 27.6. 2020 

10:30 – Jezdecké závody v areálu jezdeckého klubu v Podruhlí 

Neděle 28.6. 2020 

7:30 – 1. ročník soutěže v sekání trávy kosou na louce „U třech křížů” 

11:15 – Mše svatá v kostele sv. Petra a Pavla v Bělčicích 

14:30 – unikátní koncert klasické hudby v kostele sv. Petra a Pavla v 

Bělčicích 

Další informace naleznete na plakátech, vyvěšených před akcemi. 

 

Technická informace – Místní lidová knihovna bude uzavřena od 13.7. – 2.8. 

2020 z důvodu revize knihovního fondu.  

Děkujeme za pochopení. 


